
Lizenzrückerstattung 2023

Vorname:

Name:

Strasse:

PLZ/Wohnort:

IBAN / Kto.Nr. / PC:

Adresse Bank/Post:

Meine BetreuerIn / mein Betreuer ………………………………………………………… bestätigt, dass ich in der

abgelaufenen Saison mindestens drei lizenzpflichtige Wettkämpfe bestritten habe.

Unterschrift BetreuerIn:

Somit habe ich Anrecht auf eine Lizenzrückzahlung von :

CHF …………………

Kategorie Jahrgang

U10 2013 und jünger

U12 2012 - 2012

U14 2010 - 2011

U16 2008 - 2009

U18 2006 -2007

U20 2004 - 2005

Aktive 1993 und älter

Unterschrift AthletIn:

Bis spätestens am 31.12.2023 zusammen mit Lizenzkopie einzureichen an die verantwortliche Trainerin resp. Traiuner

Ansonsten verfällt die Lizenzrückerstattung zugunsten der Abteilungskasse.

50.-

90.-

90.-

Kosten Lizenz

Swiss-Athletics Kategorien und Preise 2023

50.-

50.-

50.-

50.-
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